QUALITY PARTS
SAUER
®
RÉSERVOIRS D’AIR
Pieces pour camions,
remorques et bus
Edition 2024-11

3
4
5
1 … 5 Version 1 … 5
Tous les réservoir d'air sont conformes à la norme EN-286-2 (1997).
UN PRIX COMPÉTITIF ꞏ EFFICACITÉ DÉMONTRÉE ꞏ FIABILITÉ RECONNUE
➀ Ce sont des références SAUER QUALITY PARTS. Elles ne sont pas des pièces
d’origine (OEM = original equipement manufacturer) ou des produit approuvé par
l’OEM. Ces pièces sont produites de manière indépendante.
3
Réservoirs d’air universels acier
Référence ➀ Volume ∅
mm
L
mm Bar Version Wabco ➁ Knorr ➁ Haldex ➁ PE ➁
S1050020010 5 206 215 15,5 1 – – 030350009 –
S1050001010 10 206 355 15,5 1 9504100040
VB3301/206
VB3701/206
030350209
076.450-10A
026.053-00A
076.484-00A
S1050021010 15 206 525 15,5 1 9504150050 VB33015/206 030363609
026.039-00A
026.043-00A
S1050016010 20 206 690 15,5 1
4510203000
9504200030
VB3302/206
VB3702/206
030350509
076.450-00A
016.231-00A
S1050003010 20 246 500 12,5 1 9505200030
VB3302/246
VB3702/246
030350609
016.229-00A
016.232-00A
036.053-00A
076.450-20A
S1050074010 25 246 590,5 12,5 1 – – – 036.358-00A
S1050004010 30 246 700 12,5 1
9505300020
9505300030
VB3303/246
VB3703/246
030350909
076.451-00A
016.233-00A
S1050012010 30 276 588 15 1 9507300070
VB3303/276
VB3703/276
–
076.452-10A
016.224-00A
S1050023010 36 300 582 12,5 2 – – – –
S1050024010 37 246 860 15,5 1
4510373010
9505370010
– 030001319D 076.451-10A
S1050025010 40 246 922 15,5 1 9505400010
VB3304/246
VB3704/246
030351509
076.452-00A
016.234-00A
036.057-00A
S1050005010 40 276 745 12,5 1 9507400020
VB3304/276
VB3704/276
030351209
076.453-00A
016.235-00A
036.056-00A
①
➀ Voir page 3
➁ Les références d’origine sont uniquement données de manière indicative à titre de comparaison et d’identification.
UN PRIX COMPÉTITIF ꞏ EFFICACITÉ DÉMONTRÉE ꞏ FIABILITÉ RECONNUE
Réservoirs d’air
4
Réservoirs d’air universels acier
Référence ➀ Volume ∅
mm
L
mm Bar Version Wabco ➁ Knorr ➁ Haldex ➁ PE ➁
 S1050048010 40 310 625 12,5 1 9507409060 VB3304/310 030362009 076.459-00A
S1050026010 40 310 626 12,5 3 – – – –
S1050032010 45 300 740 12,5 3 9508450020 – – –
S1050033010 45 300 740 12,5 4 9508450010 – 032304513S 076.488-00A
S1050050010 60 246 1352 12,5 1
4510603010
9505600010
9505600020
VB3306/246 030351809 076.454-10A
S1050007010 60 276 1100 12,5 1 9507600020
VB3306/276
VB3706/276
030351609 076.454-00A
S1050049010 60 300 950 12,5 4 9500600090 – 032306013S 076.462-00A
S1050006010 60 310 895 12,5 1 9500600030
VB3306/310
VB3706/310
030360809 076.455-00A
S1050028010 60 396 565 12,5 1 9500600040
VB3306/396
VB3706/396
VB3406/396
030351709 076.456-00A
S1050029010 80 310 1153 12,5 1 –
VB3308/310
VB3708/310
– 076.560-00A
S1050010010 80 396 730 10 1 9500800020
VB3308/396
VB3708/396
VB3408/396
030352009 076.457-00A
S1050013010 120 396 1067 10 1 – – – 076.463-00A
①
➀ Voir page 3
➁ Les références d’origine sont uniquement données de manière indicative à titre de comparaison et d’identification.
UN PRIX COMPÉTITIF ꞏ EFFICACITÉ DÉMONTRÉE ꞏ FIABILITÉ RECONNUE

Schmitz
100 396 915 10
①
➀ Voir page 3
➁ Les références d’origine sont uniquement données de manière indicative à titre de comparaison et d’identification.
UN PRIX COMPÉTITIF ꞏ EFFICACITÉ DÉMONTRÉE ꞏ FIABILITÉ RECONNUE
Réservoirs d’air
10
Bandes de serrage
Référence ➀ Ø
mm
L
mm
L1
mm Wabco ➁ Knorr ➁ Haldex ➁ PE ➁
S4050020600 206 225 122 4519992062 VB3206/2 0307020601 076.500-00A
S4050024600 246 267,5 162
4519992462
4519011012
VB3246/2 0307024601 076.501-00A
S4050027600 276 301 1100
4519992762
4519011022
VB3276/2 0307027601 076.502-00A
S4050031000 310 332 227
4519993102
4519011032
VB3310/2 0307031001 076.503-00A
S4050039600 396 416 307 4519993962 VB3396/2 0307039601 076.504-00A
①
L
L1
➀ Voir page 3

S1050009010
296.151-00A
#FR
➀ Voir page 3
➁ Les références d’origine sont uniquement données de manière indicative à titre de comparaison et d’identification.
UN PRIX COMPÉTITIF ꞏ EFFICACITÉ DÉMONTRÉE ꞏ FIABILITÉ RECONNUE
17
QUALITY PARTS
SAUER
®
Réservoirs d’air universels aluminium
Référence ➀ Volume ∅
mm
L
mm Bar Version Wabco ➁ Knorr ➁ Haldex ➁ PE ➁
S1050001020 10 206 381 15,5 1 – – 0301020615C 076.470-00A
S1050016020 20 206 685 15,5 1 – VB4302/206 0302020615C 076.472-00A
S1050003020 20 246 509 15 1 – VB4302/246 0302024615C 076.473-00A
S1050004020 30 246 709 12,5 1 9505309030 VB4303/246 0303024615C
076.475-00A
026.052-00A
S1050012020 30 276 591 12,5 1 – VB4303/276 – 076.476-00A
S1050005020 40 276 766 12,5 1 9507409040 VB4304/276 0304027615C 076.479-00A
S1050048020 40 310 625 12,5 1 – VB4304/310 0304031013C
076.537-00A
076.539-00A
S1050007020 60 276 1110 12,5 1 – VB4306/276 – 076.482-00A
S1050006020 60 310 907 12,5 1 9509600020 VB4306/310 0306031013C 076.483-00A
S1050028020 60 396 570 12,5 1 – VB4306/396 0306039612C 076.540-00A
S1050029020 80 310 1175 11 1 – – – –
S1050010020 80 396 748 12,5 1 9500809030 VB4308/396 0308039612C
076.547-00A
076.485-00A
①
➀ Voir page 3
➁ Les références d’origine sont uniquement données de manière indicative à titre de comparaison et d’identification.
UN PRIX COMPÉTITIF ꞏ EFFICACITÉ DÉMONTRÉE ꞏ FIABILITÉ RECONNUE
Réservoirs d’air
18
Réservoirs d’air universels aluminium
Référence ➀ Volume ∅
mm
L
mm Bar Version Wabco ➁ Knorr ➁ Haldex ➁ PE ➁
S1050030020 100 396 915 10 1 – VB4310/396 03010039612C 076.486-00A
S1050013020 120 396 1067 10 1 – – – 076.529-00A
①
➀ Voir page 3
➁ Les références d’origine sont uniquement données de manière indicative à titre de comparaison et d’identification.
UN PRIX COMPÉTITIF ꞏ EFFICACITÉ DÉMONTRÉE ꞏ FIABILITÉ RECONNUE